
KWP w Poznaniu

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/zamowienia-publiczne/archiwum-sprawy-zreali/rok-2019/31942,ZZP-2380-5
12019-Swiadczenie-uslug-w-zakresie-wykonania-zabudowy-2-szt-pojazdow-n.html
2025-01-02, 17:35

ZZP-2380-51/2019 Świadczenie usług w zakresie
wykonania zabudowy 2 szt. pojazdów na policyjną
wersję APRD

 

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 01.08.2019 14:00
(pdf 91.08 KB)

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 14.08.2019 roku
Data publikacji 14.08.2019 12:26
(pdf 21.44 KB)

SIWZ z zał.
Data publikacji 01.08.2019 14:00
(doc 973.5 KB)

zał. nr 1.1 do SIWZ - opis przedmiotu zamówienia
Data publikacji 01.08.2019 14:00
(doc 387.5 KB)

Wyjaśnienia treści SIWZ nr 1
Data publikacji 07.08.2019 13:48
(pdf 314.21 KB)

Zmiana treści SIWZ z dnia 14.08.2019 roku
Data publikacji 14.08.2019 12:26
(pdf 443.58 KB)

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 19.08.2019 r.
Data publikacji 19.08.2019 13:27
(pdf 22.26 KB)

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ z dnia 19.08.2019 r.
Data publikacji 19.08.2019 13:27
(pdf 1.6 MB)

Informacja z otwarcia ofert

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/110094/Ogloszenieozamowieniu.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/110380/Ogloszenieozmianieogloszenia.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/110095/SIWZzzal.doc
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/110096/zalnr11doSIWZ-opisprzedmiotuzamowienia.doc
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/110213/WyjasnieniatresciSIWZnr1.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/110381/ZmianatresciSIWZzdnia14082019roku.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/110449/Ogloszenieozmianieogloszeniazdnia19082019r.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/110450/WyjasnieniaizmianatresciSIWZzdnia19082019r.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/110506/Informacjazotwarciaofert.pdf


Data publikacji 22.08.2019 13:59
(pdf 362.64 KB)

Oświadczenie dot. grupy kapitalowej
Data publikacji 22.08.2019 14:00
(doc 176.5 KB)

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
Data publikacji 10.09.2019 14:52
(pdf 375.83 KB)

Metryczka

Data publikacji : 01.08.2019
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Poznaniu

Osoba udostępniająca informację:
Jolanta Gałka-Tejszerska Sekcja ds. Zamówień

Publicznych KWP w Poznaniu

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/110507/Oswiadczeniedotgrupykapitalowej.doc
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/110943/Informacjaowyborzenajkorzystniejszejoferty.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/rejestr/31942,dok.html

